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Glutenfri Havre
Mjölmix

AR TI K ELNR

310130 (Mellan)

V AR U MÄR K E

Finax

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

900 g

U P P G I F TSLÄMNAR E

Abdon Food AB

Ingredienser

Glutenfri VETEstärkelse*, glutenfritt HAVREmjöl (9%),

oligofruktos, förtjockningsmedel (guarkärnmjöl),

vitamin B3 (niacin), järn, vitamin B1 (tiamin), vitamin B6

(pyridoxin), vitamin B2 (ribo�avin).  *Ursprung EU

Ursprung

Sverige

Tillverkningsland:
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Marknadsbudskap

Finax Glutenfri Basmjölmix är ett användbart basmjöl

som ersätter vanligt vetemjöl. Det ger saftiga och

luftiga bröd och passar även perfekt till pannkakor,

ka�ebröd och mjuka kakor. Utan tillsatt socker,

mjölkfri, tillverkad i Sverige.

Dabas produktklassi�cering

108814906446 / Kolonial/Speceri -- Nutritionsprod.

med tillstånd (SLV) -- Nutritionsprodukter med

tillstånd (SLV) -- Glutenfria mixer

Märkning

Typ av

märkning:

Det överkorsade axet

FSC Forest Steward Council Mix

Påstående

Ämne Nivå Märkt på förpackningen

Gluten Fri från Ja

Laktos Fri från Ja

Förvaring

Temperatur

(°C):

Min: 10 °C

Max: 25 °C

Total

hållbarhet

(dagar):

365

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej

tillagad

Intagsrekommendation: DRI

Basmängd: Per 100

gr

Energi: 1462 kJ

Energi: 345 kcal

Fett: 0.7 g

- Varav mättat fett: 0.2 g

Kolhydrat: 81 g

- Varav sockerarter: 0.5 g

Protein: 1.5 g

Salt (SALTEQ): 0.05 g

Fiber: 4.6 g

Niacin: 6.4 mg 40

(*)

Ribo�avin: 0.2 mg 17

(*)

Tiamin: 0.6 mg 56

(*)

Järn: 5.5 mg 39

(*)

Vitamin B6: 0.6 mg 40

(*)

* (Andel av dagsintag %)
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Allergener

Vete

Havre

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Abdon Food AB
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556049-8403
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Box 15023, 250 15, Helsingborg

E-P OST

info@�nax.se

Innehåller

Innehåller

http://www.�nax.se
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